



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

9-Şubat - 1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 776 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMANI

**ANAP İlçe Başkanı Ramazan CEYLAN :**

## “Fabrikaya Cami Yapılacak,”

Tesislerin kuruluşundan bugüne zaman zaman gündeme gelen camikonusunun, nihayet çözüme kavuşarak fabrika sahasına cami yapılacağı açıklandı.

İlçemizdeki yatırımlara tahsisat ayrılması hususunda görüşmeler yapmak üzere Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu ile birlikte Ankara'ya giden

ANAP ilçe başkanı Ramazan Ceylan yaptığı açıklamada «Cami için daha önce belediye arsa vermiştir, proje arama safhasında Etibank yetkilileri ile mutabakata varılmadığı için cami yapılamamıştır. Etibank'ın bağlı bulunduğu Devlet Bakanı Veysel Atasoy, fabrika cami yapılmasını uygun görerek hazırlıklara başlan-

ması için talimat vermiştir.» dedi.

Ayrıca lojmanlara bir ilkokul yapılacağını da söyleyen Ramazan Ceylan «Ankara'daki temaslarımızda Devlet Bakanı Abdullah Tenekeci, Mehmet Keçeciler ve Kadir Demir'le birlikte ilçemizin problemlerini ilgili mercilere ilettik.» şeklinde konuştu.

**SSK HASTANESİNE DOĞUM UZMANI**

SSK hastanesinde bir süredir sıkıntısı çekilen doğum uzmanı ve genel cerrah konusunu da yetkililere ilettiklerini ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı İmren Aykut'un talimatıyla bir doğum uzmanı atandığını belirten Ramazan Ceylan «Tayin kararnameyi ilçemiz SSK hastanesine gelen Doğum ve Kadın hastalıkları uzmanı Dr. Halil Saygılı İstanbul'dan ilçemize gelecek bugünlerde göreve başlayacak ayrıca bir de genel cerrah gönderilecektir.» dedi.

Devamı Sayfa 2'de

## Hurda hırsızları yakalandı

Etibank Alüminyum Tesislerinde hurda ve artık malzemeleri tel örgüden girerek çalan üç kişiden biri yakalanarak tutuklandı, firar eden iki hırsızın aranmasına devam ediliyor.

Tesislerin hurdalık mevkiinde daha önce de malzeme çaldıkları tespit edilen üç kişi, bir süredir güvenlik görevlilerince izleniyordu. Geçtiğimiz Çar-

şamba günü aynı yerden malzeme çalmaya gelen 1965 Afyon doğumlu Hakverdi Kırcı yakalanarak tutuklanırken, yanında bulunan Erol Büyükkınışenk (28) ve İsmail Şam (30) isimli şahıslar olay yerinden kaçtılar.

İlçe Emniyet Amirliğinden alınan bilgiye göre firari hırsızların aranmasına devam edilmektedir.

## YORUM

### TESİSLERE CAMİ

Atalarımız Anadolu'yu yurt edinirken, küçük büyük her yerleşim merkezine mescit veya cami inşa etmişlerdir. Minareleri birer kalkan gibi göğe yükselen camiler, Müslüman-Türk beldesi olmanın alamet-i farikası haline gelmiştir.

Seçuklular döneminden başlayarak cami inşaatı sahasında Mimar Sinan'la ulaştığımız zirve dünya durdukça gözleri kamaştıracak sanat eserleri vücuda getirmiştir.

Seydişehir'in kurucusu Seyyid Harun Veli tarafından yaptırılan ve ilçemizin sembolü olan cami, bu beldenin Müslüman-Türk yurdu haline getirildiği günlerin canlı hatırası olarak yaşatılmaktadır.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, bu müstesna mâbedin çevresini istimlak ederek, binaların tasalludundan kurtarmaya çalışmakla, kendi döneminin belkide en büyük hizmetini yapmaktadır. Seydişehir'in sembolü olan Seyyid Harun Veli Camii'nin dörbiri tarafı İstanbul'un Sultan Ahmed Meydanı gibi açılmaya ve düzenlenmeye layıktır.

Ecdadımızın bizlere bıraktığı güzide eserlere hem sahip çıkmak hem de onlara yenilerini ekliyerek, gelecek nesillere bizden de birşeyler kalmasını sağlamak görevimizdir.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

### SHP İlçe Başkanlığı'nın Açıklaması :

#### “Ekmek Zammını Protesto Ediyoruz,,

SHP ilçe Başkanlığı, İlçemiz Belediye Encümeni'nin 3 Şubat toplantısında yüzde elli zammı yaparak ekmeği 100 liradan 150 liraya çıkarmasını protesto etti.

SHP ilçe başkanlığı'nın konu ile ilgili açıklaması: ANAP iktidarı ardı arkası kesilmeyen zamlar

■ Devamı Sayfa 3'te

### Sayın Abonelerimiz

Yeni uygulamayla PTT tarafından gidecekleri yerin Posta Kod Numarası bulunmayan gazeteler kabul edilmemektedir.

Abonelerimizin buldukları yerin Posta Kod Numaralarını gazetemize acele olarak bildirmeleri gerekmektedir.

Aksi takdirde adreslerine gazete gönderemeveceğimizi üzümlere bildiririz.

SEYDİŞEHİR POSTASI

## EKMEK 150 LİRA OLDU

İlçemizde bir süredir 440 gramı 100 liradan satılan ekmeğin 490 gramı 150 liradan satılmaya başlandı.

Fırıncıların zam talebi üzerine 3.2.1988 günü toplanan Belediye Encümeni

ekmeği 50 gram artırarak 490 grama çıkarırken fiyatında 150 lira olarak belirledi. Ekmeğin 74-76 randımanlı undan, C vitamini katkılı ve iyi pişmiş olarak satışa arz edilmesi istendi.

## Bir yıl aradan sonra SSK hastanesinde ameliyat yapılmaya başlandı

Opr. Dr. Ahmet Ceylan'ın ilçemiz SSK Hastanesindeki görevine dönmelerinden sonra, yaklaşık bir yıl ara verilen ameliyatlara tekrar başlandı.

Opr. Dr. Ahmet Ceylan göreve başlamasının üçüncü gününde hastanede yılın ilk ameliyatını gerçekleştirerek, Ali Güzel isimli üç yaşındaki çocuğu fıtık ameliyatı yaptı. Sıra bekleyen ağır hastalarında peyderpey ameliyata alınacağı öğrenildi.

SSK hastanesinde ameliyat yapılmaya başlanması ilçemiz halkı ve Alüminyum işçileri tarafından sevinçle karşılandı.

Opr. Dr. Ahmet Ceylan'ın göreve başlamasıyla SSK hastanesinde cerrah

sıkıntısının ortadan kalktığını belirten vatandaşlar «Ancak yetkilerin hastanemize bir de Kadın hastalıkları ve doğum uzmanı göndermeleri halinde sorunumuz çözümlenmiş olacaktır.» şeklinde konuştu.

## Kalfalık ve ustalık belgeleri geldi

3308 sayılı Çıraklık Eğitimi Kanunu kapsamına göre kalfalık ve ustalık belgesi almak için kursa katılanların belgeleri geldi.

İlgillerin belgelerini almak üzere Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneğine başvurması istendi.

## Türkiye KKTC'ni Tanıyor mu ?

Türkiye Cumhuriyeti bağımsız bir devlet midir? Türkiye, KKTC'ni tanıyor mu?

«Hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir.» sözü sadece kağıt üzerindemi kalıyor yoksa Türkiye'de bu kural geçerlimi dir? T.B.M.M. Türk Milletini temsil ediyor mu? Demokrasilerin özü olan milletin kendi kendini idare etme prensibi Türkiye için geçerli mi? Türk milleti beynelmilel kuruluşlara boyun eğmek zorunda mı?

■ Devamı Sayfa 3'te

## Vergi Dairesi Müdürlüğünü Şevket Çeşnial Yürütüyor

Bir süre önce boşalan ilçemiz Vergi Dairesi Müdürlüğünü Şevket Çeşnial vekaleten yürütüyor.

Bilindiği gibi Vergi Dairesi Müdürlüğünü bir süredir şef Kadir Göç yürütmekteydi.

İlçemiz Vergi Dairesi Müdürlüğüne Müdür Yardımcısı olarak atanan ve vekaleten Müdürlük görevini yürüten Şevket Çeşnial'a yeni görevinde başarılar dileriz.

## Etibank Lojmanlarında Kalan Doktorlar Hakkında Açıklama :

Gevrekli Belediye Başkanı ve Bayaşaşar Köyü Muhtarı Etibank Lojmanlarında kalan doktorlar

hakkında gazetemize bir açıklama yaparak «Sağlık ocağı doktorunun Eti-

■ Devamı Sayfa 2'de